

**CUADRO COMPARATIVO**

Institución: Universidad Nacional de Lanús  
 Tipo: Contratación Directa N° 58/2024

Clase: Sin Clase  
 Modalidad: Sin Modalidad  
 Expediente: EXP:1747/2024  
 Objeto de la contratación: COMPRA DE MATERIALES PARA TRABAJOS DE PINTURA GENERAL  
 Área: Dirección de Compras  
 Rubro: Ferretería, Pinturas

Nro. renglón	Tipo	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Ofertantes			
					DI TORO HNOS SA		CAMINO I SRL	
					Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón
1	Principal	6,00	UNIDAD	LATEX INTERIOR LATA X 20L BLANCO MATE MARCA LOXON SW; ALBA; PRINZ O CALIDAD EQUIVALENTE O SUPERIOR	\$98.900,00	\$593.400,00	\$58.923,00	\$353.538,00
1	Alternativa	6,00	UNIDAD	LATEX INTERIOR LATA X 20L BLANCO MATE MARCA LOXON SW; ALBA; PRINZ O CALIDAD EQUIVALENTE O SUPERIOR	\$127.750,00	\$766.500,00		
2	Principal	4,00	UNIDAD	LATEX EXTERIOR LATA X 20L BLANCO MATE MARCA LOXON SW; ALBA; PRINZ O CALIDAD EQUIVALENTE O SUPERIOR	\$106.300,00	\$425.200,00	\$60.314,00	\$241.256,00
2	Alternativa	4,00	UNIDAD	LATEX EXTERIOR LATA X 20L BLANCO MATE MARCA LOXON SW; ALBA; PRINZ O CALIDAD EQUIVALENTE O SUPERIOR	\$146.500,00	\$586.000,00		
3	Principal	4,00	UNIDAD	CONVERTIDOR DE OXIDO LATA X 4L MARCA LOXON SW; ALBA; PRINZ; PETRILAC O CALIDAD EQUIVALENTE O SUPERIOR	\$26.800,00	\$107.200,00	\$36.729,00	\$146.916,00
4	Principal	3,00	UNIDAD	ESMALTE SINT?TICO CONVERTIDOR 2 EN 1 COLOR NEGRO SEMIMATE LATA X 4L MARCA LOXON SW; ALBA; PRINZ O CALIDAD EQUIVALENTE O SUPERIOR	\$29.700,00	\$89.100,00	\$25.231,00	\$75.693,00
5	Principal	2,00	UNIDAD	FOSFATIZANTE BIDON X5L MARCA SINTEPLAS O O CALIDAD EQUIVALENTE O SUPERIOR	\$25.700,00	\$51.400,00		
6	Principal	4,00	UNIDAD	AGUARRAS LATA X 4L MARCA FLEMIRRRAS O CALIDAD EQUIVALENTE O SUPERIOR	\$6.400,00	\$25.600,00	\$6.482,00	\$25.928,00
7	Principal	6,00	UNIDAD	PINCEL N°10 CERDA LARGA TIPO GRAND SPECIAL MARCA EL GALGO O CALIDAD EQUIVALENTE O SUPERIOR	\$1.600,00	\$9.600,00	\$1.138,00	\$6.828,00
8	Principal	6,00	UNIDAD	PINCEL N°20 CERDA LARGA TIPO GRAND SPECIAL MARCA EL GALGO O CALIDAD EQUIVALENTE O SUPERIOR	\$3.100,00	\$18.600,00	\$1.682,00	\$10.092,00
9	Principal	6,00	UNIDAD	PINCEL N°30 MARCA EL GALGO O CALIDAD EQUIVALENTE O SUPERIOR	\$4.950,00	\$29.700,00	\$2.953,00	\$17.718,00
10	Principal	6,00	UNIDAD	RODILLO DE POLIESTER PELO CORTO ANTIGOTA N°22 MARCA EL GALGO; EL RODILLO O CALIDAD EQUIVALENTE O SUPERIOR	\$4.750,00	\$28.500,00	\$2.980,00	\$17.880,00
11	Principal	6,00	UNIDAD	RODILLO ESPUMA DE POLIESTER N°5 MARCA EL GALGO; EL RODILLO O CALIDAD EQUIVALENTE O SUPERIOR	\$795,00	\$4.770,00	\$570,00	\$3.420,00
12	Principal	6,00	UNIDAD	RODILLO ESPUMA DE POLIESTER N°10 MARCA EL GALGO; EL RODILLO O CALIDAD EQUIVALENTE O SUPERIOR	\$955,00	\$5.730,00	\$699,00	\$4.194,00
13	Principal	2,00	UNIDAD	LJJA AL AGUA N°80 PACK X 10 U MARCA DOBLE A O CALIDAD EQUIVALENTE O SUPERIOR	\$4.100,00	\$8.200,00	\$5.820,00	\$11.640,00
14	Principal	2,00	UNIDAD	LJJA AL AGUA N°100 PACK X 10 U MARCA DOBLE A O CALIDAD EQUIVALENTE O SUPERIOR	\$4.100,00	\$8.200,00	\$5.820,00	\$11.640,00
15	Principal	2,00	UNIDAD	LJJA AL AGUA N°120 PACK X 10 U MARCA DOBLE A O CALIDAD EQUIVALENTE O SUPERIOR	\$4.100,00	\$8.200,00	\$5.820,00	\$11.640,00
16	Principal	2,00	UNIDAD	LJJA AL AGUA N°180 PACK X 10 U MARCA DOBLE A O CALIDAD EQUIVALENTE O SUPERIOR	\$4.100,00	\$8.200,00	\$5.820,00	\$11.640,00
17	Principal	4,00	UNIDAD	BATEA PLANA 27x33cm	\$1.220,00	\$4.880,00	\$1.105,00	\$4.420,00
18	Principal	4,00	UNIDAD	BATEA PARA COLGAR 34x24cm	\$1.550,00	\$6.200,00	\$1.105,00	\$4.420,00
19	Principal	6,00	UNIDAD	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR 36mm	\$3.450,00	\$20.700,00	\$2.199,00	\$13.194,00
20	Desierto		UNIDAD	CARTUCHO SIKAFLEX 1A SELLADOR ELÁSTICO A BASE DE POLIURETANO COLOR BLANCO 300ml	Desierto	Desierto	Desierto	Desierto
Condiciones de pago							S/P	
Garantía de mantenimiento de oferta							S/P	
Importe total de la propuesta					\$ 1.453.380,00 (Peso argentino)		\$ 972.057,00 (Peso argentino)	
Mantenimiento de la oferta							S/P	
Observaciones					NO COTIZA RENGLONES 20.		NO COTIZA RENGLONES 5 Y 20.	
Plazo de entrega					INMEDIATO		5DHA	
Totales renglones					\$ 1.453.380,00 (Peso argentino)		\$ 972.057,00 (Peso argentino)	